ACTA DE ENTREVISTA PERSONAL 
Siendo las 08:30 horas del día viernes 29 de Octubre del presente año, se reunió la Comisión de Evaluación, con la finalidad de llevar a cabo la etapa de entrevista a los postulantes que participan en el Concursos N° 006-2010-CSJSA/PJ, sobre contratación de 04 personas para que brindes servicios de resguardo custodia y vigilancia,  con los siguientes resultado detallado a continuación : 

	
	
	
	
	
	

	SERVICIO DE RESGUARDO, CUSTODIA Y VIGILANCIA
	
	
	
	

	ADMINISTRACION CORTE DEL SANTA
	
	
	
	

	PUNTAJE DE LA ENTREVISTA PERSONAL 



	NRO
	APELLIDOS Y NOMBRES
	FACTORES DE EVALUACION
	TOTAL DE PUNTAJE

	
	
	
	

	
	
	PERSONALIDAD
	DESEMBOLVIMIENTO
	TRABAJO EN EQUIPO
	

	
	
	
	
	
	

	01.-
	Mujica Lozada Pedro Cesar
	8
	4
	10
	22

	02.-
	Jara Rimac Alam Alberto
	6
	4
	10
	20

	03.-
	Vega Zavaleta oscar F.
	7
	5
	10
	22

	04.-
	Castro Leon Vicente J.
	9
	5
	10
	24

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Siendo las 11:30 del mismo día, se procedió a culminar la presente acta para mayor fe firman los interesados.

Chimbote,  29 de Octubre del 2,010

